
Martina K. (kubinda) ID 180143 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  1, UPŘEDNOSTŇUJI PLATBU PŘEDEM na účet číslo 995 867 103/0800.

  2, POŠTOVNÉ -
  Poštovné od 1.8. 2013
 doporučeně do 500 g 39 Kč, do 1 kg 45 Kč, do 2 kg 51 Kč
 doporučený balík do 500 g 59 Kč, do 1 kg 64 Kč, do 2 kg 68 Kč - poštovné určuji přesně dle platného ceníku české pošty-
občas se poštovné může lišit podle paní, která sedí za přepážkou, v tom případě výši poštovného neřeším-doplatky dodatečně
nevybírám, přeplatky nevracím-pokud se Vám poštovné bude zdát vysoké, objednávku raději stornujte....

  K poštovnému připočítávám balné a položku za banku 4 Kč
  Na vaše riziko a vyžádání zašlu i obyčejně za 25 Kč, obyčejné balíčky také posílám pouze na Vaše přání a Vaše riziko
 o poštovném nesmlouvám, bohužel díky špatným zkušenostem s poštou, nerada posílám zásilku obyčejně!!

  3, VĚCIČKY NEMĚNÍM za žádné kupony, slevy či obaly....
  nemáme s tím dobré zkušenosti, bohužel.
  děkuji za pochopení.

  4, NESOUHLASÍM SE ZASÍLÁNÍM BALÍČKŮ NA SLOVENSKO, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  5, RÁDA BYCH VÁS POPROSILA, POKUD SI VĚC ZAREZERVUJETE ČI POTŘEBUJETE NĚJAKÉ DALŠÍ INFORMACE, NAPIŠTE MI PAK,
PROSÍM, VÝSLEDEK VAŠEHO ROZHODNUTÍ - ABYCH PŘÍPADNĚ NEBRÁNILA DALŠÍMU ZÁJEMCI O KOUPI A MOHLA "ANULOVAT"
ZÁJEMCE. ČASTO SE MI STÁVÁ, ŽE SE MAMINKA JIŽ NEOZVE, NEBO ČEKÁM I TÝDEN NA ODPOVĚĎ NA MŮJ DOTAZ, CO BUDE
DÁL......DÍKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

